UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
   PÁGINA  12                          BOLETIM DE SERVIÇO  -   Nº 47                  26/11/2020
                 23/11/2017

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br

PORTARIA GD/141/2020

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, nomeada pela Portaria R/GR/PROGEP/Nº 1573, de 13 de outubro de 2016.

RESOLVE:

 1.  Designar a servidora Ana Gélica Alves Gomes,  ocupante do cargo de Psicóloga, para prestar serviços no

Núcleo de Assistência Estudantil (NAE), do Centro de Ciências Humanas Sociais, Campus III, da Universidade Federal
da Paraíba.

 2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Centro de Ciências Humanas Sociais e Agrárias.

Bananeiras, 18 de novembro de 2020.

Dra. TEREZINHA DOMICIANO DANTAS MARTINS
Diretora do CCHSA

PORTARIA GD/142/2020

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, nomeada pela Portaria R/GR/PROGEP/Nº 1573, de 13 de outubro de 2016.

RESOLVE:

 1.  Designar o servidor Francisco Tiago Feitosa Tavares, ocupante do cargo de Técnico em Tecnologia da
Informação, para prestar serviços no Laboratório de Informatica, do Centro de Ciências Humanas Sociais, Campus III,
da Universidade Federal da Paraíba.

 2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Centro de Ciências Humanas Sociais e Agrárias.
Bananeiras, 18 de novembro de 2020.

Dra. TEREZINHA DOMICIANO DANTAS MARTINS

Diretora do CCHSA

PORTARIA GD/143/2020

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, nomeada pela Portaria R/GR/PROGEP/Nº 1573, de 13 de outubro de 2016.

RESOLVE:

 1.  Designar o servidor Leandro Rios Andrade, ocupante do cargo de Assistente em Administração, para
prestar serviços na secretaria da Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Agrárias, do Centro de Ciências
Humanas Sociais, Campus III, da Universidade Federal da Paraíba.

 2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Centro de Ciências Humanas Sociais e Agrárias.
Bananeiras, 18 de novembro de 2020.

Dra. TEREZINHA DOMICIANO DANTAS MARTINS

Diretora do CCHSA

Leandro
Realce

Leandro
Realce

Leandro
Realce